Codici Applicativo

AGGPRO
ASSEMB
FERIE
FESINF
MALATT
MATERO
PERRET
ROL
L.104
P.LUTTO
P.ELETT
P.STUDIO
ASSRET
PRESEN
STRA15

Descrizione

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
ASSEMBLEA

FERIE GODUTE

FESTIVITA' GODUTE

MALATTIA

MATERNITA' OBBLIGATORIA
PERMESSO RETRIBUITO
RIDUZIONE ORARIO DI LAVORO
PERMESSO LEGGE 104
PERMESSO LUTTO

PERMESSO ELETTORALE
PERMESSO STUDIO

ASSENZA RETRIBUITA
PRESENZA NORMALE
STRAORDINARIO AL 15%
TOTALE ASSENZE E PRESENZE

PERCENTUALI DI INCIDENZA SUL TOTALE

Tassi di Assenza
(dato al 31/12/2016)

H. Assenza

1.005,62
90,86
11.132,86
5.028,95
3.026,00
688,00
1.631,84
4.039,77
236,47
96,00
688,00
131,50

27.795,87

15,70%

H. Presenza

167,90

148.822,10
265,22

149.255,22  177.051,09
84,30%

m TOTALE ASSENZE E PRESENZE
m 27.795,87

= 149.255,22

m 177.051,09




